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BAKKENKYRKJE
Informasjonsblad for Austrheim sokn

Blad i postabonnement

Returadresse:
Kyrkjebakken
Austrheimsvegen 1262
5943 Austrheim
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Austrheim Kyrkjelyd
Kyrkjelydskontoret, 5943 Austrheim
Tlf. 56 16 72 90
E-post: kyrkjekontoret@austrheim.sokn.no
www.austrheimkyrkja.no

Kontortider:
Sokneprest:	 Trefftid	etter	avtale
Kyrkjeverje:

Bustadtelefonar:
Sokneprest	Per	Børge	Hillestad	 93	44	29	19
Kyrkjeverje	Leif	Arne	Økland	 40	06	52	31
Organist	og	kyrkjelydspedagog	
Jostein	Hauge																						 		 40	46	62	11	
Kyrkjetenar	Gry	Haukeland		 41	30	85	58
Soknerådsleiar	Helge	Dyrkolbotn	 41	66	26	10

  

Redaksjonen
Utgjevar:			 Austrheim	sokneråd
Redaktør:		 Svein	T	Villanger,
Redaksjon:	 Jorunn	Kårdal.
Bankgiro:			 3490.07.04196
E-post:	 	 kyrkjeba@online.no
Adresse:	 	 5943	Austrheim

Trykk	og	Design		 Trykk-Service	as

Treng du skyss for å kome deg til 
gudsteneste?

Då kan du ringe kyrkjekontoret 
tlf. 56	16	72	90	(før	fredag	kl.	14)
Eldbjørg	Vikane	tlf.	95	94	77	35

eller	Svanhild	Neteland	tlf.	41	62	73	90

KYRKJESKYSS

Gudstenester
I  A U S T R H E I M  S O K N Menneskehetens	kanskje	mest	berømte	steg	ble	

tatt	20.	juli	1969.	Verden	holdt	pusten	idet	Neil	
Armstrong	ble	det	første	mennesket	på	månen.	
Gjennom	radio-	og	fjernsynsapparatene	lød	de	
udødelige	ordene:	«Et	lite	steg	for	mennesket,	et	
kvantesprang	for	menneskeheten.»	
Månelandingen	var	et	euforisk	øyeblikk.	 
Det	var	en	stor	seier	for	menneskeheten.	

Riktignok	er	det	ganske	kult	at	man	kan	gå	på	
månen.	Men	hvor	mye	betyr	det	egentlig,	i	min	og	
din	hverdag?	Hva	betyr	det	for	mine	relasjoner	at	
en	amerikaner	og	to	har	hoppa	rundt	på	månen?	
Hjelper	det	noe	i	møte	med	sykdom,	ensomhet,	
død?	

Palmesøndag	red	Jesus	inn	i	 
Jerusalem	på	et	esel.	Det	var	i	
sannhet	et	oppsiktsvekkende	
kjøretøy.	Folket	så	på	Jesus	som	
deres	redningsmann,	deres	
frelserkonge.	En	konge,	en	
mektig	person	red	selvfølgelig	
på	en	hest	–	selve	symbolet	
på makt og styrke. Men Jesus 
tok	steget	opp	på	et	esel	–	som	
var	symbolet	på	fred	–	og	med	det	
fortalte	han	at	han	er	en	annerledes	
konge.	Fredskonge.	Jesus	talte	og	levde	et	
radikalt	fredsbudskap:	elsk	dine	fiender!	Det	har	
satt	spor.	Det	har	inspirert	mennesker	i	2000	år	til	å	
kjempe	for	fred	og	sameksistens.	

Skjærtorsdag,	noen	dager	senere,	var	Jesus	
sammen	med	sine	disipler.	Da	tok	han	et	steg	
nedover,	for	å	vaske	disiplenes	føtter.	Dette	er	et	
steg	som	vi	i	vår	kultur	har	problemer	med	å	forstå	
dybden	av.	Kun	tjeneren	med	lavest	rang	skulle	
foreta	fotvask	før	et	måltid.	Det	var	regnet	som	noe	
av	det	skitneste	man	kunne	gjøre	i	en	kultur	som	
var	meget	opptatt	av	renhetsforskrifter.	Disiplene	
protesterte	høylytt.	For	dem	var	det	umulig	at	
Mesteren	skulle	gjøre	dette.	Det	snudde	hele	deres	
verden	opp-ned.	Og	det	er	nøyaktig	det	Jesus	
gjorde:	”Dere	vet	at	folkenes	fyrster	undertrykker	
dem,	og	stormennene	deres	styrer	med	hard	hånd.	
Men	slik	skal	det	ikke	være	blant	dere”	.	

På	langfredag	tok	han	steget	opp	på	korset.	Det	
vil	si:	Han	lot	seg	føre	dit	og	motsatte	seg	ikke	
dødsdommen.	Han	forutsa	den.	Og	alt	fram	til	hit	

er	historiske	fakta.	Jesu	liv	og	død	er	omtalt	av	
mange	ulike	kilder,	også	utenom	Bibelen.	Personen	
Jesus	er	historisk	troverdig.	Men	det	finnes	noen	
spørsmål	som	ikke	lar	seg	bevise	eller	avvise	ved	
vitenskapelige	metoder:	Om	Jesus	var	noe	mer	
enn	et	vanlig	menneske.	Og	om	hva	som	egentlig	
skjedde	den	tredje	dagen	etter	korsfestelsen.	Sto	
han	opp?	Her	snakker	vi	ikke	om	viten,	men	om	
tro. Og troen sier: 
Han som henger på korset, er ikke bare et vanlig 
menneske. Det er den evige, allmektige Gud som 
henger der til spott og spe. Det er universets 
skaper som lider seg gjennom sine siste minutter. 
Der brister vår logikk. Men der avsløres det hva 
et menneske er verdt. Hva du og jeg er verdt: Alt. 

Verdt å dø for. 

Påskemorgen	tok	Jesus	det	aller	
største	steget.	Neil	Armstrongs	ord	
har	aldri	passet	bedre:	Et	lite	steg	
for	mennesket	–	fra	grava	og	ut	i	
hagen,	et	kvantesprang	for	
menneskeheten	–	fra	døden	til	
livet.	

For	det	steget	tok	ikke	Jesus	alene.	
Han	tok	med	seg	hele	skaperverket.	

På	grunn	av	påskemorgen	er	du	aldri	
alene,	der	du	trasker	rundt	i	Austrheim,	eller	

hvor	som	helst.	Selv	ikke	om	du	en	dag	tar	turen	
til	månen.	Overalt	og	i	alt	er	Den	levende	nær.	På	
grunn	av	påskemorgen	har	hele	menneskeheten	
framtid	og	håp.	
Dødskreftene	skal	likevel	ikke	få	det	siste	ordet.	
Livet	vinner	til	slutt.	Livet	–	det	evige	og	det	som	er	
nå.	For	det	handler	ikke	bare	om	livet	etter	døden.	

Det	handler	like	mye	om	livet	her	og	nå.	Jesus	gir	
oss	livet	i	gave.	I	dag.	Nyt	det!	Og	han	gir	oss	livet	
som	oppgave.	Og	viser	med	sitt	liv	hvordan	det	
skal	leves,	både	i	forhold	til	Gud,	andre	mennesker	
og	skaperverket.	Følg	meg,	sa	han	da,	og	han	sier	
det	nå.	

Påskens	store	steg	forandret	verden.	Stegene	er	
historiske	hendelser,	de	er	for	hele	
menneskeheten.	Men	samtidig	er	de	personlige,	
for	deg.	På	et	vis	var	det	bare	ett	ansikt	Jesus	så	for	
seg	disse	siste,	intense	dagene	–	ditt!	

Per Børge Hillestad

25.MARS KL. 19.30 – PALMESØNDAG 

«Sjå	vi	går	opp	til	Jerusalem»	
	Eit	møte	med	påskebodskapen	i	bilete,

	tonar	og	ord.

 29.MARS KL 19.00 – SKJÆRTORSDAG  
Gudsteneste	ved	Per	Børge	Hillestad

 01.APRIL KL 11.00. – 1.PÅSKEDAG 
Gudsteneste	-	«Han	er	oppstanden,	

halleluja!»

 14 - 15.APRIL 
TÅRNAGENTHELG FOR 2.KLASSINGAR!

 Sjå	heimesida	for	informasjon

Steg som endret verden

BAKKENKYRKJE
Informasjonsblad for Austrheim sokn
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Kyrkjebøkene i Austrheim 
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Mi varmaste takk
til	diakoninemda	for	rosa	
eg	fekk	til	min	88	års	dag.		

Og	takk	til	Oddlaug	for	fin	samtale.		
Helsin	Borgfrid	Brügger.
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Gravlagde
23.	februar:		Margot	Ingrid	Leikvoll				f.	1936

6.	mars:			 Harald	Sletten																			 f.	1958

Fotpleie
Jeg har byttet lokale fra Årås sanitet til Mini Frisørsalong, 

Åråshøgda 19.

Ring for bestilling: tlf: 41 31 16 90
Med vennlig hilsen Katerina Eriksen

AKTIVITETER PÅ SENIORSENTERET I AUSTRHEIM PÅ DAGTID:

Mandager   Herrretrim  fra kl. 11.00 – 12.30

Tirsdager   Dametrim  fra kl. 11.00 – 13.30

Ondager   Middag  fra kl. 13.00 - 14.30
 
Torsdager   Kafe   fra kl. 13.00 – 15.00

Vi ynskjer nye deltagere velkommen. Kom å ver med oss.
Ta gjerne kontakt med Rigmor på tlf 456 35 324

Er du Pensjonist / Senior, og glad i å syngje ?
Då ynskjer du kanskje att det blir eit slikt  kor i kommunen.

Eit forsøk på og få dette til, er no igang.
Dersom  du synest dette er interessant, og vil 
ha meir oplysningar, kan du ta kontakt med
Karin på telefon   93620161  innan 20. April.

Pensjonist / Senior kor

     

   
   LEVERINGSFRIST		 KB	KJEM	UT
Nr.	04/18	 10.	april	 	 26.	april
Nr.	05/18	 15.	mai	 	 31.	mai

Utgjevingsplan Kyrkjebakken 2018

TA
KK
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Det er den draumen...…
Kyrkjeverge Leif Arne Økland

Evelyn Bjørnbekk vert intervjua av Per Børge

P       rost	Geir	Sørebø	las	Olav	H	Hauge	
sitt	kjende	dikt	i	sin	tale	til	årsmøtet	i	
Austrheim	Sokn.	Om	lag	40	personar	var	
møtt	fram	på	kyrkjelydshuset	onsdag	7.	
mars.
Geir	Sørebø	sluttar	i	jobben	som	prost	til	
sommaren	og	vitjar	no	alle	
kyrkjelydane	i	prostien.	Denne	kvelden	
var	det	Austrheim	som	sto	for	tur.	
Med	lun	og	god	humor	mimra	han	litt,	
og	han	såg	litt	framover,	og	han	delte	sin	
draum	med	dei	frammøtte.	

–Eg ynskjer at vi skal ha ei kyrkje 
med stort mangfald og rom for 
alle, sa Sørebø. 

Kvar	søndag	les	vi	at	vi	trur	på	ei	heilag	
allmenn	kyrkje,	held	han	fram.	Dette	trur	
vi	på	og	dette	jobbar	vi	for.	Årsmøte	er	
meir	enn	talar,	og	allsong,	litt	song	og	
musikk	frå	Jostein	Hauge	satte	eit	flott	
preg	på	kvelden.	
 

Kyrkjeverge	Leif	Arne	Økland	gjekk	
gjennom	årsmeldinga	for	Soknet,	og	
kunne	melda	om	stor	aktivitet	og	mykje	
godt	arbeid.	Fire	av	dei	frivillige	hadde	
sokneprest	Per	Børge	ein	liten	prat	med.	
 
Konfirmanten	Evelyn	Bjørnbekk	er	av	og	
til	klokkar	og	synes	ikkje	det	er	skummelt	
å	stå	der	framme	i	kyrkja.	Eg	synes	det	er	
kjekt	og	gøy,	seier	ho.	Britt	Rebnor,	
Jorunn	Kårdal	og	Brage	Bjørnbekk	
fortalde	også	litt	om	korleis	dei	opplever	
det	å	vera	frivillig	i	kyrkjelyden.

Som	tradisjonen	er,	vart	det	servert	både	
betasuppe	og	kaffi	og	kaker.
Sokenrådsleiar	Helge	Dyrkolbotn,	som	
leia	møtet,	hadde	også	to	oppfordringar.	

1)	ynskjer	fleire	med	på	fast	
			 gjevarteneste	
2)	oppmoda	frivillige	til	å	vera	med	på	 
					å	ta	ansvar	for	kyrkjekaffien.

Tusen takk for eit flott årsmøte og takk 
til alle som møtte fram.



KB-redaksjonen	utfordra	meg		til	å	velja	
”Min	påskesalme”.	I	utgangspunktet	er	det	
ikkje	så	lett	då	det	truleg	ikkje	er	noko	kristen	
høgtid	som	har	fleire	salmar	knytt	til	seg	enn	
kva	påsketida	har.	Blar	vi	i	salmeboka	vår	
(Norsk	salmebok),	så	finn	vi	heile	73	salmar	
som	femner	frå	palmesøndag	til	påskedag,	så	
her	er	rikeleg	å	velja	mellom.	Og	når	det	gjeld	
innhald,	så	femner	påskesalmane	og	vidt,	frå	
Jesus		inntog	i	Jerusalem	palmesøndag	og	
fram	til	den	tomme	grava	påskedag.	

Når	eg	skal	velja	meg	ut	ein	spesiell	
påskesalme	mellom	dei	mange,	og	kalla	den	
for	”min”	salme,	så	må	det	vera	ein	salme	
som	formidlar	og	summerer	opp	det	sentrale	i	
påskebodskapen,	og	som	formidlar	
påskeglede!	Då	fall	valet	på	sveitsaren	
Edmond	Louis	Budry	sin	mektige	
jubelsalme/-hymne	”Deg	være	ære,	Herre	
over	dødens	makt---”/	ikledd	norsk	språkdrakt		
av	Arne	Fjelberg.

Salmen	er	ein	hyllest	til	Han,	den	oppstadne	
Kristus,	vår	Frelsar,	Siger
herren	over	død	og	grav,	Han	som	gjev	liv	og	
fred!		Eller	slik	det	vert	sunge	i	ein	
søndagskulesong:	”Korset	er	tomt,	
graven	er	tom,	Jesus	stod	opp	og	han	lever!”
Budry	sin	salme	formidlar	det	lyset	og	håpet	
som	strøymer		frå	Jesu	tomme	grav.	Det	finst	
ikkje	lenger	noko	som	stenger	på	vegen	mot	
Guds	evige	rike.	Kristus	kjem	oss	i	møte	og	går	
saman	med	oss	inn	i	lyset	og	inn	i	framtida!	
”Evig	skal	han	regjere,	aldri	frykter	jeg”!	
Elles	må	eg	vel	og	nemna	at	når	denne	salmen	
er	ei	oppleving	å	få	syngja	med	tonefølgje	frå	
orgelet,	så	lyt	han	som	har	gjeve	tonar	til	orda	
få	æra	for	det.	Og		det	er	sjølvaste	Georg	
Friedrich	Händel!	Betre	kunne	det	ikkje	vera!

1: Deg være,  Herre over dødens makt!                                                                                    
Evig skal døden være Kristus underlagt.

Lyset fyller haven, se, en engel kom, åpnet 
den stengte graven,Jesu grav er tom!

Refr.: Deg være ære, Herre over dødens makt!                                                                                    
Evig skal døden være Kristus underlagt.

2: Se, Herren lever! Salig morgenstund!                                                                                      
Mørkets makter bever. Trygg er troens grunn.                                                                    

Jubelropet runger: Frelseren er her!                                                                                               
Pris ham, alle tunger, Kristus Herre er!

3: Frykt ikke mere! Evig er han med.                                                                                        
Troens øye ser det: Han gir liv og fred.                                                                                         

Kristi navn er ære, seier er hans vei,                                                                                             
evig skal han regjere, aldri frykter jeg.

ÅRÅS BEDEHUS

Velkommen	til	samlingane!				www.austrheimindremisjon.no		Austrheim	Indremisjon	på	Facebook

Torsdag  22.mars  19:00  Temamøte  Tor-Ingvald Lauvrak Tema: Å dele Jesus i kvardagen
Søndag  25. mars  11:00,  Formiddagsmøte,  Asle Hetlebakke talar. Nattverd.
Tirsdag  03. april,  19:00  Bønnekveld
Søndag  08. april,  11:00  Formiddagsmøte,  Sigrid Romarheim Eida talar.
Tirsdag  17. april,  19:00  Bønnekveld
Søndag  22. april  11:00,  Formiddagsmøte,  Odd Sverre Hove talar.
Tirsdag  01. mai,  19:00  Bønnekveld
Søndag  22. april  11:00,  Formiddagsmøte,  Karen Sofie Aasmyr talar. Nattverd.
Tirsdag  15. mai,  19:00  Bønnekveld

Min påskesalmeMin påskesalmeved Knut Risnes
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Program:

 
Austrheim Songlag har invitert 
kora i Hordaland til stemne, og 
16 flotte kor har meldt seg på.

Dei kjem til Austrheim for å 
syngja for deg, og me håpar du 

tek turen for å høyre på.  

 

Kl.11.00 Offisiell opning 

v/ordførar Per Lerøy 

Oppmarsj og felles-
nummer 
Austrheim skulekorps deltar

Austrheimhallen

Kl. 13.00 Gratis kyrkjekonsert Austrheim kyrkje

Kl. 15.30
18.30

Gratis profankonsert

Konferansier: Per Jon Odeen

Austrheimhallen

   

Mastrevik Torg frå 
kl. 12 og utover dagen

SJÅ VI GÅR OPP TIL 
JERUSALEM 

Eit møte med 
påskebodskapen 

i bilete, tonar og ord. 

 

Austrheim kyrkje 
PALMESØNDAG 
25. mars kl.19.30 

Musikk: 
Hermund Rebnord 

Sanginnslag: 
VELKOMEN! 

 

10 11



Tannlege
Otto Førde
i Mongstadkrysset

Jeg tar imot nye pasienter 
og yter akutt hjelp.

Telefon vakt 56 16 98 35

Kontor tlf. 56 17 07 10 – fax. 56 17 07 11

Vi påtar oss store og små oppdrag!
Når kvalitet og service teller

DIN RØRLEGGER I DISTRIKTET !

 MNTF

Panasonic 
Varmepumper

5937 BØVÅGEN
Mob. 481 31 534

byggboe@online.no

Mini Frisørsalong 

ønsker velkommen
til gamle og nye kunder.
Vi treffes på Åråshøgda 19. 

Timebestilling:	mandag	-	fredag
Telefon	56	16	92	00/	95	21	46	16

Alla Kurinna og Rieko

MINI FRISØRSALONG

12 13



BASSENGET PÅ KALAND:

1/1 side + bakside    kr. 1.000,-
3/4 – 2/3 side    kr.    750,-
1/2 side    kr.    500,-
1/3 side    kr.    350,-
1/4 side    kr.    250,-
Små annonser    kr.    150,-
Korte takkeannonsar er gratis.

ANNONSE I KYRKJEBAKKEN?

LEGEVAKT/
AMBULANSE

Akutthjelp	lege	113	heile	døgeret.

Austrheim legekontor 
Tlf.	56	16	82	00
Opningstider	for	publikum:
Kl.08.30 - 15.00.  
Telefontid: 08.30 - 12.00 og 
13.00 - 15.00.

INGEN RESEPTBESTILLING 
MÅNDAGAR!

Årås helsestasjonen
Åpningstider for publikum: 
kl 08.30- 15.00
Helsesøster tlf.	56	16	82	11
Jordmor: 
tlf.	56	16	82	12	(kun	onsdag)
Psykisk helse: tlf.	56	16	82	13

NYE TELEFON NR. 
I PLEIE OG OMSORG :

 
Nordliheimen : 	 56	16	20	40
 
Nordliheimen/kjøkken:
	 56	16	20	49

Vestlia:																			 56	16	20	55
 
Heimesjukepleien: 	56	16	21	23
(ring	Nordliheimen	etter	kl.	15.30)

Legevakt 116117

BIBLIOTEKET - OPNINGSTID

HOVUDBIBLIOTEKET:
Måndag og onsdag   kl. 14.00 -19.00
Tysdag og fredag  kl. 10.00 -15.00
Tlf.nr. 56 16 20 07

E-post: bibliotek@austrheim.kommune.no

FONNES FILIAL:
Torsdag: 
Skulebibliotek frå 11:30
Biblioteket er ope til klokka 16:30
Tlf.nr. 56 16 21 61
E-post: 
fonnes.bibliotek@austrheim.kommune.no

God bok

Billettprisar: Vaksne kr. 40,- 
Born under 16 år kr 20,-

OPNINGSTIDER:
Måndag  kl. 17-18  Familie/born
 kl. 18-19  (foreldre med små   
  born vert prioritert
 kl.19-20 Pensjonistar
 k. 20-21 Vaksne

Fredag  kl. 17-21  for alle

Bassenge føl skuleruta 
og er stengd i skuleferiar.

Tett og tungpustet?

  

Sliter du med pusten, som kols-, 
astma- og allergilignende plager, 

tette bihuler, influensa og forkjølelser?
Da kan kanskje behandling i 

SALTAIR 
gjøre en forskjell!

Ring for en gratis prøvetime, tlf 469 40 840
For mere informasjon se: 

www.saltair.no eller facebook: 
saltair@saltairfonnes.no

Utfører	vasking,	
rensing 

og	oppatmaling.

Gunnar	Nilsen	
414	39	887

Oppussing av 
gravmonumenter

VI TRENG FRIVILLIGE. 
Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg? 

Kvart år svarar vi samla kring 200 000 samtaler  
via telefon og internett, likevel er det ein av  

tre som ikkje får svar.

Les meir og meld di interesse på kirkens-sos.no

Å snakke med folk om livet gir meining.
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For bestilling: mob. 94853975Sjekk og heimesida www.kilstraumen.com 
og føl oss gjerne på Facebook.

Vi kan tilby overnatting i rorbuer, 
hytter, leiligheter og rom på 
vertshuset. Restaurantane våre, 
Salongen og Naustet er godt eigna for 
søndagsmiddag, familiesamankomster, 
konfirmasjon, bryllaup og andre store 
begivenheter som skal feirast.

Utleige av båtar og syklar 
Vi tilbyr også catering og overtidsmat.

Kilstraumen Brygge
post@opplevaustrheim.no
Mob. 948 53 975
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Lys våken, lys, lys våken, 
her er det liv,det er lys, 

det er sang Og vi synger sammen
Lys våken, lys, lys våken 

Her er det fest, vi blir med med en gang
Og vi synger sammen 

(Lys Våken sangen)

20
18

Musikken	står	på	i	kyrkja	i	det	6.klassingane	
kjem	til	kyrkja	denne	laurdag	ettermiddag.	
Til	vanleg	så	vert	ein	ikkje	oppmoda	til	å	sove	
når	ein	er	i	kyrkja,	men	denne	gongen	kjem	
gjengen	med	soveposer	og	liggeunderlag.	
Det	ligg	i	tittelen	på	arrangementet	at	det	
kan	bli	lite	søvn,	men	no	skal	dei	få	vere	
med	på	Lys	Vaken	–	overnatting	i	kyrkja.	Til	å	
starte	med	hadde	me	kyrkjevandring,	song	
og	”bli	kjent”	stund.	Det	vart	litt	øving	på	
songar	og	til	det	som	me	skulle	delta	med	på	
gudstenesta	søndag.	Så	kom	Anne	D.	
Austrheim	og	Inger	Synnevåg	og	laga	til	
boller,	saft	og	frukt.	Etterkvart	tok	me	turen	
bort	til	kyrkjelydshuset.	Der	var	Gunn	
Dyrkolbotn,	Anny	Bertelsen	og	Anita	Bakke	
klar	til	formingsaktivitetar	og	brettspel,	og	
samtidig	satte	Elisabeth	Risnes,	Monica	
Thorpe	og	Elin	Karlsen	i	gong	med	å	lage	til	
taco	til	kveldsmåltidet.	

Då	me	skulle	ta	turen	tilbake	til	kyrkja	
fekk	me	brukt	lyktene	som	vart	laga	under	
tidlegare	på	kvelden.	Det	vart	fortellingar,	
song	og	mykje	sosialt	i	kyrkja,	og	til	slutt	vart	
det	faktisk	stille.	Då	var	alle	sovna.	Det	var	
godt	me	hadde	gode	nattevakter	i	Svein	T.	
Villanger,	Oddrun	Sæle,	Brage	Bjørnbekk	og	
Maren	Kristin	Daae.		Dei	sørga	for	at	det	var	
trygt	å	godt	å	overnatte	i	kyrkja.	Neste	dag	
hadde	kjerringrokken	laga	til	frukost	før	me	
pakka	sammen	og	gjorde	oss	klare	for	
gudsteneste.	Her	vart	5.klasse	invitert	til	å	få	
sin	eigen	bibel,	og	dei	fekk	og	eit	glimt	av	kva	
dei	skal	bli	invitert	til	neste	år.	Me	hadde	ei	
flott	gudsteneste,	noko	som	var	ei	flott	
avsluttning	på	Lys	Vaken.	
Takk	for	gode	minner!

Helsing 
oss i Austrheimkyrkja.
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